Angebot

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir freuen uns, Ihnen folgendes Angebot unterbreiten zu diirfen:

Flyer rund Durchmesser 9,5 cm, beidseitig bedruckt

Menge: 1 x (Stk.)

Preis

Verarbeitung

Qualitatskontrolle

Versand & Verpackung & Bezahlung

Preis (netto)
19.00% MwSt.
Gesamtpreis

0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

www.maChﬂyer.de

Datum: 05.05.2024

Bezahlung duch Vorauskasse, Paypal und Sofortiiberweisung mdoglich. Dieses Angebot wurde maschinell erstellt.

Grundlage dieses Angebots sind unsere Allgemeinen Geschaftsbedingungen, die Sie auf unserer Internetseite jederzeit einsehen kdnnen.

Eine gewissenhafte und hochwertige Ausflihrung lhrer Drucksachen méchten wir Ihnen schon jetzt zusichern und erwarten gerne lhren Auftrag. Bei Fragen
stehen Ihnen unsere Kundenberater jederzeit gerne zur Verfligung.

Hauptsitz der Gesellschaft:
machflyer
Heiligkreuzweg 128
55130 Mainz

Deutschland

T 06131-6104346
www.machflyer.de

Geschéftsfiihrer:
Alexander Lindner

UST-ID-Nr. DE 300 163 171
Steuernummer: 26/105/62200

Bankverbindungen:

Sparkasse Mainz

IBAN: DE82 5505 0120 0200 0941 18
BIC. MALADE5SIMNZ



